第４９号様式

        地区計画

建築協定   に係わる協議書

緑地協定

令和  年  月  日

 北九州市長 様

                協 議 者  住 所

                       氏 名

                許可申請者  住 所

                       氏 名

 次の開発行為について、下記のとおり協議しました。

開

発

行

為

概

要

１ 開発行為に含まれる

  地域の名称

２ 開発区域の面積

 平方メートル

３ 予定建築物等の用途

１ 協議の内容

２ 協議成立年月日

       令和  年  月  日

協議担当課 係員氏名